

CUW.DZP.262.10.2018

Wykonawcy

dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Świadczenie usługi kompleksowej (sprzedaż i dystrybucja) paliwa gazowego – gazu ziemnego wysokometanowego (grupy E) do instalacji znajdujących się w obiektach Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Gąbinie od dnia 01.01.2019 r. – do dnia 31.12.2020 r.”.

Zamawiający - Powiat Płocki reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Płocku, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zmianami) przekazuje treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź.

Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź.

Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w przypadku wprowadzenia przez Ustawodawcę zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź.

Zamawiający przewidział powyższe zmiany w pkt. VI. Istotnych postanowień umowy.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny brutto w przypadku zmiany stawki podatku VAT?

Odpowiedź.

Zamawiający przewidział powyższe zmiany w pkt. VI. Istotnych postanowień umowy.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej netto w przypadku wprowadzenia przez Ustawodawcę zmiany wartości podatku akcyzowego?

Odpowiedź.

Zamawiający w pkt V.4. Istotnych postanowień umowy poinformował, że Odbiorca na dzień zawarcia umowy jest zwolniony z podatku akcyzowego na podstawie art. 31b ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 o podatku akcyzowym (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1114 ze zm.).

W przypadku zmiany ustawy zastosowanie będzie miała informacja o zmianie zawarta w pkt. VI. Istotnych postanowień umowy

Pytanie 6.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości opłat dystrybucyjnych w przypadku zmiany taryfy OSD zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki ?

Odpowiedź.

Zamawiający przewidział powyższe zmiany w pkt. VI. Istotnych postanowień umowy.

Pytanie 7.

Który Oddział PSG Sp. z o.o. pełni funkcję operatora systemu dystrybucyjnego dla punktów poboru gazu objętych zamówieniem?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, iż funkcję operatora systemu dystrybucyjnego pełni Oddział PSG Sp. z o.o. Warszawa.

Pytanie 8.

Prosimy o udzielenie informacji na jakie cele przeznaczone jest paliwo gazowe?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, iż paliwo gazowe przeznaczone jest na cele opałowe, przez podmiot systemu oświaty, o który mowa w art. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 o systemie oświaty.

Pytanie 9.

Kto jest obecnym dostawcą dla poszczególnych PPG ?

Odpowiedź.

Zamawiający informuję, iż obecnym dostawcą jest Onico Energia Sp. z o. o. S.K.A.

Pytanie 10.

Proszę o podanie grupy taryfowej zgodnie z taryfą Operatora w celu określenia prawidłowej opłaty stałej i zmiennej.

Odpowiedź.

Zamawiający informuję, iż obecnie korzysta z Grupy Taryfowej OSD: W5.1, Grupa taryfowa sprzedawcy: D-5.

Pytanie 10.

W związku prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego proszę o odpowiedzi na poniższe pytania:

Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie zapisów z IPU VIII punkt 1 d oraz 1e.

Wykonawca informuję, że to OSD, czyli Polska Spółka Gazownictwa jest odpowiedzialna za powiadomienie o przerwach lub ograniczeniach w dostawie paliwa gazowego. Wykonawca nie ma żadnego wpływu na te działania, dlatego nie powinien ponosić odpowiedzialności za działania lub brak działania za zdarzenia nie zależne od niego.

Odpowiedź.

Zamawiający informuję, iż w niniejszym postępowaniu wybrany Wykonawca zobowiązany jest do wykonywania usługi kompleksowej na realizację przedmiotowego zamówienia. W związku z powyższym ponosi wobec Zamawiającego odpowiedzialność za sprzedaż oraz dystrybucję paliwa gazowego.

Zamawiającemu przysługuje prawo do korzystania ze standardów jakościowych związanych m.in. z zapoznaniem się – z co najmniej 7 dniowym wyprzedzeniem – z terminami i czasem planowanych przerw w dostarczaniu paliw gazowych. Zawarta umowa kompleksowa powinna zawierać zatem warunki zapewnienia niezawodności i ciągłości dostarczania paliw gazowych.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje się zmiany treści SIWZ dołączając powyższe informacje do dokumentacji przetargowej.

Jednocześnie, Zamawiający informuje, iż termin i miejsce składnia ofert nie ulegają zmianie.

DYREKTOR
Centrum Usług Wspólnych
Powiatu Płockiego
mgr inż. Jarosław Mioduski

15/1/16